
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/271/14 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/241/13 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Powiatu Opolskiego na 2014 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych dochodów powiatu 

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 835.646 zł, w tym: 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe” – zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 773.350 zł 

z tytułu: 

· § 2007 - „Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich”. 

Dział 756 – „DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄ-

ZANE Z ICH POBOREM” 

Rozdział 75618 – „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw” – zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 45.000 zł z tytułu: 

· § 0490 – „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw” 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” – zwiększa się planowane dochody bieżące 

o kwotę 1.959 zł, w tym z tytułu: 

· § 0680 – „Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w pla-

cówkach opiekuńczo – wychowawczych i w rodzinach zastępczych” o kwotę 1.300 zł, 

· § 0960 - „Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej” o kwotę 659 zł. 

Rozdział 85202 - „Domy Pomocy Społecznej” – zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 926 zł, 

z tytułu: 

· § 0690 - „Wpływy z różnych opłat” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 1811



Rozdział 85204 - „Rodziny zastępcze” – zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 

13.442 zł, w tym z tytułu: 

· § 0680 – „Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w pla-

cówkach opiekuńczo – wychowawczych i w rodzinach zastępczych” o kwotę 2.115 zł, 

· § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 11.327 zł. 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolnej” - zwiększa się planowane dochody o kwotę 969 zł z tytułu: 

· § 0750 - „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze” 

– zmniejsza się planowane dochody majątkowe w: 

Dziale 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa Powiatowe” –zmniejsza się planowane dochody majątkowe o kwotę 

992.922 zł z tytułu: 

· § 6207- „Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich”. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych wydatków powiatu. 

- zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 97.000 zł, w tym: 

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” - zwiększa się planowane wydatki ma-

jątkowe o kwotę 55.000 zł 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa Powiatowe” – zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 11.000 zł 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo-wychowawcze” – zwiększa się planowane wydatki majątko-

we o kwotę 6.000 zł 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 – „Poradnie psychologiczno–pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne” - zwięk-

sza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” - zwiększa się planowane wydatki majątkowe w kwotę 

10.000 zł, 

- zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w: 

Dziale 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa Powiatowe” – zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

219.572 zł 

dokonuje się przeniesienia 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa Powiatowe” – zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

773.350 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w ww. rozdziale, w tym w: 

· grupie wynagrodzeń o kwotę 59.632 zł, 

· grupie zadań statutowych o kwotę 713.718 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1811



wydatki bieżące 

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 - „Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” - zwiększa się planowane 

wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 65.000 zł. 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” – zwiększa się planowane wydatki bieżące 

w grupie zadań statutowych o kwotę 659 zł. 

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”, 

Rozdział 71013 – „Prace geodezyjne i kartograficzne” – zmniejsza się planowane wydatki bieżące  

w grupie zadań statutowych o kwotę 10.000 zł. 

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany w planie „Zadań inwestycyjnych 

na 2014 r.” 

1) pkt 4 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu wprowadza się następujące 

zmiany: 

· ppkt 2 w zadaniu pn „Zakup oprogramowania” – zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne  

w kol 6,7 i 8 o kwotę 11.000 zł, 

· ppkt 3 w zadaniu pn. „Budowa użytecznych usług e- PUAP oraz kreowanie świadomości mieszkań-

ców w celu stworzenia elektronicznej administracji publicznej zmniejsza się planowane nakłady inwe-

stycyjne w kol. 7 i 10 o kwotę 992.922 zł i wprowadza się w kol. 6 kwotę 52.000 zł. 

2) pkt 22 wprowadza się zadanie pn. „Instalacja monitoringu w Domu Dziecka w Tarnowie Opolskim”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 6.000 zł - realizuje Dom Dziecka 

w Tarnowie Opolskim. 

3) pkt 23 wprowadza się zadanie pn. „Adaptacja pomieszczeń po szpitalnych na potrzeby Poradni Psychologicz-

no – Pedagogicznej” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 15.000 zł  

– realizuje PPP w Ozimku. 

4) pkt 24 wprowadza się zadanie pn. „Modernizacja plaży basenowej w obiekcie ZS w Tułowicach” i wpro-

wadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 55.000 zł – realizuje ZS w Tułowicach. 

5) pkt 25 wprowadza się zadanie pn. „Modernizacja układu centralnego ogrzewania kotłowni olejowej”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 10.000 zł – realizuje ZS w Pró-

szkowie. 

4. W załączniku nr 4 do ww. uchwały zwiększa się planowane przychody o kwotę 90.363 zł z tytułu 

· § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

5. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Powiatu o kwotę 90.363 zł, który będzie pokryty z przychodów 

wykazanych w załączniku nr 4, z tytułu: 

· § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1811


		2014-07-16T14:02:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




